
115114

Garantito 10 anni
10 years guaranteed 

Garantito 10 anni
10 years guaranteed 

Attestato di resistenza al fuoco
Attestation of fire resistance

TSDK total security DK
TSDK total security dreh kipp

Prodotto italiano Prodotto italiano

CCS 
xxxxx 
xxxxx

XX

TSDK total security DK
TSDK total security dreh kipp

TW13

TW18

TW41

TW25

TW25TS

OC 
Power cromo lucido 
Power polished chrome

PVX 
PVD inox 
Steel PVD

PCS 
Power cromosat 
Power satin chrome

ONS 
Nickelsat 
Satin Nickel

Attestato di resistenza al fuoco
Attestation of fire resistance

Less is fine 
4 MM

Ottone stampato a caldo
Hot stamped brassTWIST 02 

Design: Karim Rashid
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“I WANT TO CHANGE THE WORLD”


